
EXTINDERE SISTEM DETECTIE SI ALARMARE LA EFRACTIE

I.D.: 76525402

Data publicarii	13.12.22	Coduri CPV	31625300-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.830,00 RON - 5.830,00 RON

Descriere: Conform proiect securitate si analiza risc-deviz si contract: Nr. crt. Denumire(produs /serviciu/lucrare) Caracteristici tehnice/Descriere U.M. Cantitate Pret unitar (lei fara TVA) Pret total (lei fara TVA) 1. Centrala alarma MG5050+cutie MG5050+cutie Buc. 1 745 745 2. Tastatura K10 Buc. 1 360 360 3. Detector prezenta NV5 Buc. 8 110 880 4. Sirena exterior clasic Buc. 1 150 150 5. Sirena interior clasic Buc. 1 105 105 6. Accesorii Mufe, dibluri, suruburi, banda izolatoare Buc. 1 100 100 7. Acumulator 12V, 7Ah Buc. 2 85 170 8. Cablu alarma 6x0,22mm ml 150 1,8 270 9. Canal cablu 16x16mm ml 70 4,5 315 10. Detector prezenta Exterior, PA476PET Buc. 3 170 510 11. Telecomanda REM 15 Buc. 1 115 115 12. Senzori vibratii PS 971 Buc. 1 110 110 13. Manopera Montaj+Configurare sistem ore 10 200 2000 14. TOTAL 5830 lei fara tva Durata de executie 5-7 zile, durata contract -pana la data de 27.12.2022
